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OuiHOBaHHSA OCBITHbOI NMporpamMu Ta
AOTPUMaHHS akaaeMidHOl A06pPOYECHOCTI
306yBaYamMum BULLOI OCBITU

7 BipnoBigen
Ony6nikyBaTu paHi aHaniTuku

Kypc |0 Konitosatu
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mMepexi
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1 Yu yci 060B’'A3KOBI ANCUUNIHM € aKTyallbHUMKM Ans Bawoi |_|:| KonitoBaTtu
cneuianbHOCTI Ta 3a6e3neyYytoTb po3BUTOK npodecinHux (hard
skills) HaBu4ok?

7 BignoBsigen

@ rax

@ uacTtkoBoO

O Hi

2 Yn poCTaTHbOLO € KiNIbKiCTb HaBYaSIbHUX AUCLUMUNIIH, PO3MILLLEHNX |_|:| Konitosatu
y KaTanosi BM6ipKoBUX ANCLUMMNAIH, ANA 3a40BONEHHSA Balwwmx

npodeciinHux iHTepeciB Ta po3BUTKY YHiBepcanbHux (soft skills)

HaBUYOK?

7 Bignosigen

® Tk

@ uacTtkoBo

@ Hi

3 Akumu we ocBiTHIMM KoMmnoHeHTamu (OK) (aucumnniHm, NpakTUKYMWU, KYpCOoBI
po60TU (MPOEKTM), MPAKTUKM TOL0) Bu xoTinn 6 fonoBHMTM 3micT OI1?

3 BianoBigi

BCbOro BUCTaA4ae

MoxkHa foaaTu iHTepaKTMBHI KypcK, MpaKTUYHi ceMiHapu, KypcoBi po60THn Ha peanbHUX
Kencax, a TakOX MiXKHapoAHi NPaKTUKW.
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4 KM WNSAXOM peani3yroTbCA CTYAeHTOLEHTPOBaHUM Nigxig ta |_|:| KonilosaTu
NPUHLUMNK aKageMivyHoi cBoboam 3400yBadiB, AKi HABYaKOTbCS Ha
OM? (moxnuBi aekinbka BapiaHTiB Bignosigen)

7 BignoBsigen

3 (42,9%)

BHECEHHS MPOMNO3unLin L. ..

BUOGIp BMOIPKOBMX AMCLIM. .. 6 (85,7%

2 (28,6%)

BU3HAHHA pe3yJ'IbTaTiB Ha...
1 (14,3%)

BU3HaHHS pesynbTaTiB Ha...

nepesapaxyBaHHs pesyrn... 3 (42,9%)
—5 (71,4%)
—5 (71,4%)

5 (71,4%)

BMOip 6a3n npakTukm

BUGIp TemaTuku ece, iHa...
BMOip TEMU KypCOBOTO Mp...
1(14,3%)
0 1 2 3 4 5 6

BMOGIp kepiBHMKa KBanidik...

5 Y Akun cnoci6 Bu peanidyete npaBo Ha BHECEHHS NPOMO3ULLil |_|:| KonitosaTtu
LLLOA0 OpraHisauil OCBITHbOro nNpouecy Ta nokpatieHHs 3micty Of1,

Ha AKin HaBYaeTeca?

7 BignoBigen

y4acTb B aHKETYBaHHi 5(71,4%

yyacTb B ONUTYBaHHSX /

42,99
06BroBOpeHHsIX Ha kadespi 3 (42,9%)

yyacTb y becigax, Kpyrnmx

- : 2 (28,6%)
cTonax 3 agMiHICTpaul€eto. ..

y4acTb y (bopMyBaHHi

e 2 (28,6%)
noaaHHA nponosuudiv Bia...

N
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6 Y AKui cnocib 3aincHioeTbes iHpopMyBaHHA 34,06yBaviB BULLOI |_|:| KonitoBaTtu
ocBiTU Wwopno ocobnmnsocTeit O Ta il OHOBNEHHA? (MOXNUBI
JleKinbka BapiaHTiB BignoBigein)

7 BignoBsigen

o3HanomneHHst 3 Ol Ha
canTi yHiBepcuTeTy /
Kadbeapu

KOMYHiKaLisi 3 rapaHTOM
Ol / 3aBigyBavem
kachenpu

3 (42,9%)

)

KOMYHiKauis 3 kypatopom /
BUKINaga4amm

6 (85,7%

3a JOMOMOrot
mMeceHpkepiB (Banbep,
Tenerpam ToLLO)

7 IKUM WNAXOM peanisyeTbCA NpakTuKa BU3HaAHHA pe3ynbTaTiB |_|:| KonitoBaTu
HaBYaHHSA, OTPUMaHUX y HeopManbHiN OCBITI, MPU BUBYEHHI
avcumnnin OMN? (MoXxNuBI AeKinbka BapiaHTiB Bignosigen)

7 BipnoBipen
nepesapaxyBaHHsi TEMU

ancumnniny (NpakTnyHoi/
nabopaTopHoi poboTn)

5 (71,4%

nepesapaxyBaHHs po3giny

) 4 (57,1%)
(Mopgyns) ancumnniHm

nepesapaxysaHHsa 10% Big
obcary HaBYanbHUX
aueumnnin

nno —1(14,3%)

8 UM 06’'eKTMBHMM Ta MPO30PMM € OLiHIOBAHHA Bawmx HaBYanbHUX LD KonilosaTn
J[OCSITHEeHb BUKagavyaMu, ki 3abesnedytoTb peanisauito OMN?

7 BignoBigen

@ ax

@ uactkoBo

O Hi

(N
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9 flkoto Mipoto € 3auikaB/ieHMMM B MOCTIMHOMY NokpatleHHi Of1, Ha |_|:| KonitoBaTtu
AKiN B HaBYaeTecs, Ta yMOB 1i peanisauii Taki rpynu y4acHuKiB

OCBITHbOrO npouecy? (3a Wwkanot Big 1 go 5 6anis, ge 1 -

HU3bKUN, 2 — HMXKYNI 3a cepeiHin, 3 — cepefHin, 4 — BUCOKUN,S —

Ly>Xe BUCOKUIA)
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10 AKi 30BHILIHI cTeNKXONAEePU 3anydaroTbCA A0 OCBITHbOIO |_|:| KonitoBaTu
npoLlecy ik rocTboBi IeKTopu? (MOXNBI AeKinbka BapiaHTiB
BignoBigen)

7 BignoBigen

poboTtoaasLi 3 BignoBigHoOI

: 5(71,4%
ranysi

npodecioHanu-npakTukn /

. 5(71,4%
eKcnepTu ranyai

nektopu 3 iHwmx 3BO

0,
Vipairi 3 (42,9%)

nekTopw i3 3apybikHux

0,
3BO/ ycTaHoB 2 (28,6%)

BUMYCKHUKK, AIKi NpaLloioTb

0,
3a paxom 4 (57.1%)
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11 flk npautoe Ha Balwin ocBiTHIN nporpami cuctema akageMidHol |_|:| KonitoBaTtu
Jlo6poYecHOCTi (HefOoNYLWEHHS CMUCYBaHHS, 3aM03UYEHHS YYXXUX

po6iT, panbcudikauis pesynbTaTie gocnigxeHb Towo0)?(3a WKanoko

Big 1 fo 5 6ani., 4e 1 — HAU3bKUI, 2 — HUXKYUI 3a cepefHin, 3 —

cepepHin, 4 — BUCOKMI, 5 — fly)kKe BUCOKUIA)

7 BignoBsigen

6 6 (85,7%)
4
2
0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 1(14,3%)
0 I I |
1 2 3 4 5

12 lkoro MipOoto MOLLMPEHi TaKi NPOSABU HEZOOPOYECHOI NOBEAIHKMN |_|:| KonitoBaTu
cepep yYyacHUKiB OCBITHbOro npouecy? (3a wkanoto Big 0 go 5

6anis, ae 0 - nposBU BiACYTHI; 1 — piBEHb HU3bKUI, 2 — piBEHb

HUXXYNIN 3a cepefiHin, 3 — piBeHb cepefHin, 4 — piBeHb BUCOKUK, S —

piBEHb fy)Ke BUCOKUI)

BN EN'T W2 EN: Em4 BNs
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AkagemivyHui nnariat Camonnariat dabpukauis

N
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13 Hackinbku 3po3yminoto anda Bac € ymHHa cuctemMa ouiHIOBaHHSA |_|:| KonitoBaTtu
pes3ynbTaTiB HaBYaHHSA (HaBYanbHi AUCLUUMIHKU, KYPCOBi/ANMNNOMHI

po60TK (MPOEKTK), NPaKTUKKM ToLo)? (3a wKanoto Big 1 o 5 6anis,

Ae 1 — HU3bKUN, 2 — HMXKYNI 3a cepeiHin, 3 — cepefHin, 4 —

BUCOKUI, 5 — fy)ke BUCOKUIA)

7 BignoBsigen

4
5
3 Kinbkictb: 4
2
2 (28,6%)
1
1(14,3%)
0 (0%) 0 (0%)
0 I I
1 2 3 4 5

14 fki nMcbMOBI po60TK Ha Balwi OCBITHI Nporpami |_|:| KonitosaTtu

nepeBipsitoTbCA NPOrpaMHO-TEXHIYHMMU 3acO06aMm Ha HasIBHICTb
akageMiyHoro nnariaty (Anti-Plagiarism, StrikePlagiarism Towy0)?
(MoxnuBi fekinbka BapiaHTiB BignoBigen)

7 Bipnosipen

4 (57,1%)

pedepatu, ece

KypcoBi po6oTH (MPOEKTM) 6 (85,7%

kBanidikauiiHi poboTn (NPOEKTH)

3BITW 3 NPAKTUKN KinbkicTb: 6

kBanidikauinHi poboTn

6 (85,7%
(npoekTn)
H.ayI$OBI cTarTi, Te3llil 5 (71.4%)
maTtepianiB KoHepeHLiN
0 1 2 3 4 5 6

N
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15 Aki npuitomu (hbopmu) 3anobiraHHs NOPYLLEHHIO aKaAeMiYHOT |_|:| KonitoBaTtu
L,06POYECHOCTI, Ha Baluy aymKy, € Hanbinbw gieBuMn? (MoXnuBi
JleKinbKa BianoBigen)

7 Bignosigen

NpOBEAEHHSA
CUCTEMATUYHOI MPOCBITH. ..
BUKOPWUCTaHHSA MPOrpaMHo-
TEeXHiYHMX 3acobiB ansa n...

nignucaxHHsa Oeknapadii
y4yacHuKa OCBITHbOTO MNpo...
yyacTtb y poboTi dokyc-
rpyn

obor’a3koBe
O3HaoMmeHHs 3 [Nonox...
3aCTOCyBaHHA NokapaHb A0
NOPYLLHWKIB

7 (100%)

3 (42,9%)
4 (57,1%)
3 (42,9%)

6 (85,7%)

16 Yn 3agoBonbHAE Bac akicTb nigrotoBku 3a Of1, Ha aKin Bu |_|:| KonitoBaTtu
HaBYyaeTecs, B LiloMy?

7 Bipnosipen

@ uinkom

@ nepeBaxHO 33/10BiNbHSAE
@ YacTKoBO 3a70BiNbHSAE
@ He 3a00BiINbHSE

17 Yu 36iratoTbcs Bali odikyBaHHSA Wo0A40 06paHOi cnewianbHOCTI 3 LD KonitosaTn
peaniamMu nigrotoBku 3a Ol1, Ha AKi Bn HaBYaeTecsa?

7 BignoBigen

@ uinkom
@ nepeBaxHo 36ira0TbCS

O Hi

N
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18 Bawi pekoMeHpauil wopno ygockoHaneHHs Ol1, Ha sakin Bu HaB4aeTecsa

1 BignoBiab
nerwi saBAaHHA Ta NigHATU CTUMNEHAItO, LUTOPU NpuaGaTu

KomnaHis Google He cTBOptoBana uer BMICT i He NiATPMMYE Oro. - YMOBU BUKOPUCTaHHSA - [NoniTuka
KOH®iAeHUiAHOCTI
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